



Projektskema Lokaludvalgets egne projekter

FØR PROJEKTET STARTES:

Titel:	Idémøde om Bellahøj Friluftsscene
Dato:	Onsdag den 25. januar kl. 19-21
Sted:	Restaurant Bellahøj
Ansvarspersoner i lokaludvalget:	Erik Fisker
Formål: <i>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</i>	Mødet afholdes som en del af Lokaludvalgets arbejde med Bydelsplan 2017. Formålet med mødet er at samle idéer til friluftsscenens fremtidige anvendelse og sætte skub i det lokale engagement, så der kan skabes mere liv på scenen. Mødet skal undersøge, om der er basis for at etablere en arbejdsgruppe eller venneforening, der kan bidrage til dette arbejde. Mødet skal desuden vise politikerne, at Lokaludvalget har lokal opbakning til deres ønske om øge brug og renovering af scenen. Mødet afholdes som et såkaldt fremtidsværksted med diskussioner i tre faser: Kritikfasen (hvad er problemerne med scenen i dag), utopifasen (hvad drømmer vi om) og virkeliggørelsesfasen (hvordan kan

	<p>drømmene realiseres). Kultur Nord og Teknik- og miljøforvaltningen inviteres med som tilhørere.</p>
<p>Målgruppe: <i>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?</i></p>	<p>Den primære målgruppe er personer, der ønsker at bidrage til at skabe liv på Bellahøj Friluftsscene: kulturudøvere, foreninger, naboer, institutioner, boligforeninger. Relevante politikere inviteres til at deltage i mødet på lige fod med andre deltagere. Mødet er åbent for alle.</p>
<p>Samarbejdspartnere: <i>Laves projektet i samarbejde med nogen?</i></p>	<p>Mødet arrangeres på baggrund af inputs fra vigtige aktører på Bellahøj Friluftsscene: En sommerdag på Bellahøj, Amfiteatret, Peter Rønn Musikoplevelser, Socialdemokraternes Sankt Hans-fejring.</p>
<p>Hvordan skal det laves: <i>Hvad skal der til for, at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lokaludvalget godkender projektet den 15. december. • Sekretariatet udformer invitationsliste i samarbejde med Erik Fisker og udsender invitationer inden jul. Tilmeldingsfrist en uge før mødet. Sekretariatet tager imod tilmeldinger. Sekretariatet følger op med personlig kontakt til de vigtigste interessenter. • Sekretariatet inviterer repræsentanter fra Kultur Nord og Teknik- og miljøforvaltningen. • Sekretariatet bestiller forplejning. • Sekretariatet lægger program og

	<p>afvikler mødet i samarbejde med Erik Fisker.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sekretariatet laver en skriftlig opsamling på mødet, som sendes til deltagerne samt bruges i lokaludvalgets videre arbejde med bydelsplanen.
<p>Kommunikationsplan: <i>Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen?</i> <i>Hvad er hovedbudskabet?</i> <i>Hvilke formidlingskanaler bruges (møder, web, plakat, klummen etc.)?</i></p>	<p>Sekretariatet udformer en invitation, som sendes til relevante kulturudøvere, foreninger, naboer, institutioner, boligforeninger og politikere. Sekretariatet skriver indlæg om arrangementet på Lokaludvalgets hjemmeside og Facebookside. Sekretariatet printer invitationen som plakat og ophænges på biblioteker m.m. Invitationen indrykkes som 1/4 sides annonce i Brønshøj-Husum Avis to uger før arrangementet.</p>
<p>Miljø: <i>Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken?</i></p>	<p>Nej</p>
<p>Budget: <i>Alle budgetposter i projektet.</i></p>	<p>Lokaler + kaffe/te, kage & vand til 50 personer: 7.500 kr. Annonce: 3.000 kr. I alt: 10.500 kr.</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? <i>Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er</i></p>	<p>Minimum 30 deltagere. Der produceres et notat med idéer til friluftsscenens fremtidige brug samt</p>

<p><i>afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</i></p>	<p>udfordringer ved at benytte scenen. Notatet kan bruges af Lokaludvalget i forhold til arbejdet med bydelsplanen og kan desuden danne grundlag for videre dialog med politikere og forvaltninger om brugen af scenen.</p> <p>Der oprettes en arbejdsgruppe eller en mailingliste for folk, der er interesserede i at arbejde for at skabe mere liv på Bellahøj Friluftsscene.</p>
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet? <i>Hvilke opgaver skal sekretariatet hjælpe med?</i></p>	<p>Sekretariatet varetager alle opgaver i forbindelse med borgermødet i dialog med Erik Fisker. Se "Hvad skal der laves" og "Kommunikationsplan".</p>

EFTER PROJEKTET ER AFSLUTTET:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	